
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GEREMIA RE” 
Via della Libertà – 73045 LEVERANO (LE) 

TEL. 0832 921080 

E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

http://www.icleverano2.edu.it 

C.F. 93018170758 
 

Alle Scuole di ogni ordine e grado 

Provincia di LECCE 

 

Centro Territoriale per l’Impiego  

 

A tutti gli interessati 

 

OGGETTO: INVIO DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE A.S. 2019 - 20 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo; 

CONSIDERETA l’eventuale  possibilità  di  dover  provvedere  alla  stipula  di  contratti a  T.D. , inclusi  i 

posti di sostegno 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD; 

 

DISPONE 

 
l’accettazione delle domande di messa a disposizione a decorrere dal 01 luglio 2019 fino alle 

ore 23.59 del 31 Luglio 2019, per tutte le tipologie di posto. 

 
Le domande che perverranno prima e oltre le date suddette non saranno prese in considerazione. 

 
Le domande (esclusivamente utilizzando l’allegato A) dovranno essere inviate ad uno dei seguenti indirizzo di posta 

elettronica: 

 
leic83000a@istruzione.it pec: leic83000a@pec.istruzione.it 

corredate da curriculum vitae in formato europeo e documento d’identità in corso di validità. 

 

 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott. Cosimo ROLLO 

mailto:LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT
mailto:leic83000a@istruzione.it
mailto:lepm01000q@pec.istruzione.it

